СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2011 года  № 30
О передаче контрольно-счётному органу муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области полномочий контрольно-счётного органа муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

1. В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно - счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», уставом муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов р е ш и л:
2. Передать контрольно-счётному органу муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области полномочия контрольно-счётного органа муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3. Совету депутатов муниципального образования Путиловское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области в лице главы муниципального образования, исполняющего полномочия главы администрации, заключить с советом депутатов муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области соглашение о передаче полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

	Глава муниципального образования
	В.И.Егорихин

Разослано: дело, администрация МО Путиловское сельское поселение, КФ администрации МО Кировский район